
Алатау қаласының 2025 жылғы 14 қарашадағы № 23-63 "Алатау қаласы бойынша 
коммуналдық қалдықтардың түзілуі мен жинақталу нормаларын, халық үшін қатты 
тұрмыстық қалдықтарды жинау, тасымалдау, сұрыптау және көмуге арналған 
тарифтерді бекіту туралы" шешімінің күшін жойылды деп тану туралы

Алматы облысы Алатау қалалық мәслихатының 2026 жылғы 30 қаңтардағы № 27-74 
шешімі
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 7 бабының , Қазақстан 5 тармағына
Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Алатау 27 бабына
қаласының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Алатау қаласының мәслихатының 2025 жылғы 14 қарашадағы  "Алатау № 23-63
қаласы бойынша коммуналдық қалдықтардың түзілуі мен жинақталу нормаларын, 
халық үшін қатты тұрмыстық қалдықтарды жинау, тасымалдау, сұрыптау және көмуге 
арналған тарифтерді бекіту туралы" шешімінің күшін жою.
      2. Осы шешім оның ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік күн өткеннен 
кейін күшіне енеді.
      Алатау қаласы мәслихатының төрағасы Р. Абилова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


